
Stránka 1 z 3 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 

IČO: 00075370  
se sídlem Sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83 
zastoupený Radislavem Neubauerem, starostou MO Plzeň 3 

(dále jen „Objednatel 1“) 

a 
 

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 5 Křimice 

IČO: 00075370 
se sídlem Prvomájová 100/21, 322 00 Plzeň - Křimice 
zastoupený: Vítem Mojžíšem, starostou MO Plzeň 5 

(dále jen „Objednatel 2“) 
 

„Objednatel 1“ a „Objednatel 1“ dále jen „Objednatel“ 
 

a 

 

Obchodní firma / název / jméno : KV-Konstrukt Stav s.r.o. 

Zastoupena   :  Petrem Mrázem, jednatelem 

Sídlo, místo podnikání či bydliště : Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 

IČO : 24278912 

Zapsaná v : 
OR vedeného u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vl. 200423 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

tento 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 19.9.2016 

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
(dále jen „Smlouva“) 

 



Stránka 2 z 3 

 

1. Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel o Objednatel uzavřeli dne 19.9.2016 smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je zejména závazek Zhotovitele k provádění a zajištění dodávky, 
montáže a zajištění stavebních prací stavby „Oprava stezky pro pěší 
Vejprnická“, za dohodnutých a smlouvou dále vymezených podmínek a za 
úplatu, když k tomuto obstará vše, co je k provádění a zajištění potřeba (dále 
jen „Smlouva“). 

1.2 Vzhledem ke skutečnosti, že při realizaci Díla bylo zjištěno podmáčené podloží, 
na kterém nebylo možné bez dodatečné sanace realizovat část stavby, byla 
stavba přerušena a po schválení rozsahu sanace a prodloužení termínu pro 
provedení Díla bude pokračováno v provádění Díla, dohodly se smluvní strany 
na změně Smlouvy. 

 

2. Předmět dodatku  

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

2. Vymezení díla 

2.1 Provádění Díla dle této Smlouvy zahrnuje zejména: 

(a) dodávku materiálu, 

(b) vytýčení inženýrských sítí 

(c) veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch zajišťuje 
zhotovitel s výjimkou výpůjčky pozemků dotčených stavbou, 

(d) dodržení podmínek SÚSPK viz. vyjádření 6693/16/SÚSPK-P/Ne 

(e) provedení potřebných zkoušek, 

(f) provedení sadovnických úprav, 

(g) likvidace odpadů a úklid staveniště, 

(h) provedení sanace (podrobnosti jsou uvedené v příloze č. 1 tohoto 
dodatku). 

2.2 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

3. Cena díla 

3.1 Cena Díla se sjednává ve výši 287.866,03 Kč bez DPH (slovy: dvě stě 
osmdesát sedm tisíc osm set šedesát šest korun českých, a to jako cena 
nejvýše přípustná. Vícepráce představené tímto dodatkem ve výši 34.900,- Kč, 
které jsou již zahrnuty v ceně Díla dle předchozí věty, se zavazuje uhradit 
Objednatel 1. 

 



Stránka 3 z 3 

 

2.3 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

4. Termín provedení díla a místo plnění 

4.2 Dílo bude prováděno v termínech požadovaných Objednatelem. 
Objednatel předpokládá provádění přípravných prací ihned po podpisu 
Smlouvy a následné předání staveniště Zhotoviteli do deseti (10) dnů od 
uzavření Smlouvy. Zhotovitel je povinen provést Dílo, tj. dokončit a předat 
Dílo, nejpozději do 20 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčeny. 

3.2 Smlouva se řídí právním řádem ČR. 

3.3 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou Smlouvou. 

3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

3.5 Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

3.6 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují účastníci níže 
své vlastnoruční podpisy. 

3.7 Přílohy:  1. položkový rozpočet sanace 

V Plzni dne __.__.2016     

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3  

 

______________________    ______________________ 
Starosta      jednatel 
Radislav Neubauer     Petr Mráz 
 
Objednatel      Zhotovitel  

 

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 5  
 
 

______________________     
Starosta       
Vít Mojžíš      
 
Objednatel      


